
Smlouva o spolupráci při poskytováni volnočasových aktivit

(dále jen ,,Smlouva")

1. Obchodní společnost: LIPNO SERVIS s.r.o.
Se sÍdlem: Lipno nad Vltavou 307, PSČ 382 78
IČ: 26016885
Zastoupená: Petrem Kováříkem, jed natelem

spoleČnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích
v oddílu C, vložka 9229

(dále jen ,,LS" na straně jedné)

a

2. SpoleČnost:
Se sÍdlem:

IČ:
Zastoupená:

Město český Krumlov
náměstí Svornosti 1, Vnitřní Město,
381 Q! český Krumlov
00245836
janem Lipplem, tajemníkem městského úřadu

(dále jen ,,MČK" na straně druhé)

PREAMBULE

LS je společnosti, která v lipenském regionu provozuje široké spektrum volnočasových
aktivit a souvisejÍcÍch služeb, zejména též provozuje Skiareál Lipno.

MČK má za účelem zajištěni zaměstnaneckého programu ,,MČK - Lipno" zájem poptávat
v prŮběhu trvání smlouvy služby od LS, které budou za podmínek stanovených touto
smlouvou čerpat jeho zaměstnanci.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly na této Smlouvě.

1.
Rámcová smlouva

1.1. Specifikace činnosti sm|uvniCh stran
LS prohlašuje, Že je provozovatelem Skiareálu Lipno. Skiareál Lipno je v provozu jak
v zimní, tak v letní sezóně (obvyklá doba zimní sezóny je od 1. 12. do 30. 4. a letní sezony
od 1. 5. do 30. 10.). Nabídka služeb, které je možné čerpat ve Skiareálu Lipno v souladu
s touto smlouvou, je specifikována v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,zvýhodněné
služby"). Tyto zvýhodněné služby poskytuje přímo LS.

MČK prohlašuje, že je zaměstnavatelem přibližně 150 zaměstnanců, kterým poskytuje jako
zaměstnanecký benefit možnost výhodného nákupu zvýhodněných služeb poskytovaných
ve Skiareálu Lipno (dále jen ,,zaměstnanecký program MČK - Lipno").
1.2. Předmět spolupráce
LS se zavazuje poskytnout za podm'nek sjednaných touto Smlouvou zaměstnancům MČK
poskytnout čerpání zvýhodněných služeb se slevou ve výši 50 % z příslušné ceníkové ceny
zvýhodněných služeb poskytovaných ve Skiareálu Lipno.

l



LS se zavazuje předložit seznam zvýhodněných služeb MČK pro zimní sezónu
k odsouhlasenI nejpozději ke dni uzavření smlouvy přIsIušného kalendářnIho roku.

1.3. Přincip zIskáni slevy
Zaměstnanec MČK si zřIdí osobní účet na klientském portálu na www.lipnocard.cz.

LS připraví pro MČK vouchery se speciálním segmentovým kódem, který zaměstnanec MČK
uplatní v sekci věrnostní klub ve svém osobním účtu.

Po zadáni kódu získá zaměstnanec možnost nákupu domluvených skipasŮ za zvýhodněnou
cenu. Každý zaměstnanec si může zakoupit maximálně 4 kusy 1dennich skipasŮ, ve
věkových kategoriích dle vlastního výběru

Za účelem splněni svého závazku dle této Smlouvy se zavazuje LS předat MČK vouchery
dle objednávky MČK.

LS na základě objednávky předá MČK elektronicky prostřednictvím emailu objednaný počet
voucherŮ. Předání proběhne na emailovou adresu tajemnik@ckrumlov.cz, nebo na jiný
email, dodaný firmou MČK, dle dohody. Emailová komunikace bude brána jako doklad o
předání voucherŮ, MČK se zavazuje vouchery distribuovat mezi své zaměstnance.

Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří ,,Manuál k registraci do zaměstnaneckého programu MČK -
LIPNO", MČK podpisem této Smlouvy bere na vědomi, že čerpání zvýhodněných služeb
bude probíhat prostřednictvím systému Lipno.card.

1.4. Úhrada ceny' zvýhodněných služeb

Cena zvýhodněných služeb je uvedena v přIslušném ceníku dané služby. Cena
zvýhodněných služeb bude hrazena takto:

Částka ve výši 30 % ceny služby představuje slevu z ceny zvýhodněných služeb

Částku ve výši 50 % ceny služby uhradí zaměstnanec MČK přímo LS (nebo jeho smluvnímu
partnerovi) online převodem při čerpání služby

Částku ve výši 20 % ceny služby uhradí MČK přímo LS nás|edujÍcÍm zpŮsobem:

LS předloží MČK vždy po skončeni každého měsíce příslušné sezóny, nejpozději do 10
pracovních dnŮ po jeho skončení, přehled (dále jen ,,Přehled"), který bude obsahovat
výčet služeb, jež byly čerpány daný měsíc zaměstnanci MČK na základě vydaných
voucherŮ, a výši Částký, kterou je povinen uhradit MČK dle této Smlouvy přímo LS.

Nevznese ii MČK vůČi Přehledu námitky, vystaví LS na základě Přehledu vždy k 15 dni
nového měsíce zpětně za uplynulý měsíc, za který byl Přehled vystaven, fakturu k úhradě
Části ceny za zvýhodněné služby, ke které je povinen MČK dle této smlouvy. LS je povinen
zaslat MCK fakturu nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po jejím vystavení. MČK je povinen
uhradit LS Část ceny za zvýhodněné služby do patnácti (15) dnŮ od vystavení přjs|ušné
faktury převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této Smlouvy nebo na jiný bankovní
účet LS, který za účelem platby Části ceny za zvýhodněné služby dle této Smlouvy LS
písemně oznámí MČK.

V případě, Že bude MČK mít vůČi Přehledu námitky, sdělí tyto do tří pracovních dnŮ od
obdržení Přehledu. Strany se následně zavazují projednat tyto námitky a v případě, že
budou oprávněné, tyto zohlednit v Přehledu a při vystaveni faktury.

2



2.
Trvání Smlouvy

2.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu urČitou, a to na období do 23. 12. 2023 do 30. 4.
2024.

Před uplynutím sjednané doby trvání může tato smlouva skončit:

a) dohodou smluvních stran
b) odstoupením jedné ze smluvních stran od této smlouvy. Odstoupit od této smlouvy

lze pouze v případech stanovených zákonem.

Tato smlouva může být prodloužena dodatkem uzavřeným v písemné podobě

3.
Závěrečná ustanoveni

3.1. Tato Smlouva se řIdi právem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012
Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

Pokud by bylo Či se do budoucna stalo některé ustanoveni této Smlouvy neplatné, neúčinné
neb nevymahatelné, nepŮsobi to neplatnost, neúčinnost nebo nevymahatelnost Smlouvy
jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují uzavřít mezi sebou dodatek ke
Smlouvě, kterým toto neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanoveni nahradí
ustanovením platným, účinným nebo vymahatelným, které nejvíce odpovídá pŮvodnhnu
ustanovení a účelu této Smlouvy.

3.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou písemného
čIslovaného dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.

3.3, Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

3.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a
souhlasí s nim, což stvrzují svými podpisy.

3.5. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou výtiscích s platnosti originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrŽí po jednom.

V Lipné nad Vltavou, dne 21.12. 2023

LIPNO SERVIS s.r.o.
Petr Kovářík

V Českém Krumlově, dne 22. 12. 2023

Město český Krumlov
jan Lippi

Příloha Č. 1 - Přehled zvýhodněných služeb
Příloha Č. 2 - Manuál k registraci do zaměstnaneckého programu MČK - LIPNO

3


